2025 年３月 12 日

各  位

「第 23 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

当社「第23期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、謹んでお

詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正のご連絡をさせて頂きます。

記

1. 訂正箇所

「第 23 期定時株主総会招集ご通知」 44 ページ

連結注記表

４．連結株主資本等変動計算書に関する注記

2. 訂正内容 （訂正箇所に下線を付しております。）

（訂正前）

（３）当連結会計年度の末日における新株予約権の目的となる株式の種類及び数

普通株式 329,800 株

（訂正後）

(３）当連結会計年度の末日における新株予約権（権利行使期間の初日が到来していないものを除く。）

の目的となる株式の種類及び数に関する事項

普通株式 169,800 株

以上

会 社 名 株 式 会 社 セ キ ュ ア

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷 口  辰 成

 （コード番号：4264 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 Co-CFO 佐 藤  仁 美

 （TEL.03-6911-0660）